
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia wykazu inkasentów podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od posiadania psów oraz opłat lokalnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. 
Dz.U. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. Nr 849) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz 465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 1381, ze zmianą w 2014r. Dz.U. poz. 40) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr V/26/2007 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 lutego 
2007r. w sprawie określenia wykazu inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od posiadania psów oraz opłata lokalnych, nadająć mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w §1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: D8550E65-0968-4118-A551-D044FF01C19D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/48/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Wykaz inkasentów działających na terenie Gminy Zwierzyn

Lp. IMIĘ I NAZWISKO Teren inkasenta
1. Jadwiga Przybyszewska Błotno
2. Dorota Witkiewicz Brzezinka
3. Mirosław Wąsik Gościmiec
4. Janusz Lessnau Górecko
5. Kamila Lisek Górki Noteckie
6. Małgorzata Bawer Przysieka-Górczyna
7. Elżbieta Saliwon Sarbiewo
8. Marek Gniewczyński Rzekcin-Zagaje
9. Wojciech Basiński Zwierzyn I - Sierosławice
10. Stanisław Grabski Zwierzyn II
11. Ireneusz Chojnacki Żółwin

Id: D8550E65-0968-4118-A551-D044FF01C19D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowymi wyborami sołtysów należało uaktualnić imienne upoważnienia do dokonywania

poboru podatków w poszczególnych sołectwach Gminy Zwierzyn.

Id: D8550E65-0968-4118-A551-D044FF01C19D. Uchwalony Strona 1




